様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日
上　峰　町　長　　様
申請者　住　所　上峰町大字
　　　　氏　名
　　　　電　話

上峰町生ごみ処理機購入費補助金交付申請書

　　　年度上峰町生ごみ処理機購入費補助金の交付を受けたいので、上峰町生ごみ処理機購入費補助金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	機器の種類
	メーカー
	機器名
	基数
	購入代金

	生ごみコンポスト化容器
・
電動生ごみ処理機

	基
	円

補助金申請額　　　　　　　　　　　　円
添付書類　　　　領収書の写し
　　　　　　　　　町税と納付状況閲覧承諾書(様式第2号)
備考
(1)　生ごみコンポスト化容器に係る補助金額は、1基当たり購入代金の２分の1の額とし、2,000円を限度とする。ただし、100円未満は、切り捨てるものとする。
[bookmark: _GoBack](2)　電動生ごみ処理機に係る補助金額は、1基当たり購入代金の２分の1の額とし、20,000円を限度とする。ただし、100円未満は、切り捨てるものとする。